UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-TH Cao Minh, ngày     tháng 02  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét nâng bậc lương trước thời hạn

Do đạt thành tích xuất sắc năm 2024

Kính gửi: UBDN huyện Vĩnh Bảo

                Phòng nội vụ huyện Vĩnh Bảo

Thực hiện Công văn số:  29/ NV, ngày 19 tháng 02 năm 2024 của Phòng

Nội vụ huyện Vĩnh Bảo về việc nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 đối với

cán bộ, viên chức, giáo viên lập thành tích xuất sắc ;

Ngày  23 tháng  02 năm 2024, Trường tiểu học Cao Minh họp bình xét và lập

danh sách đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn do đạt thành tích xuất sắc năm

2024:  02 người ( có danh sách kèm theo)

Trường tiểu học Cao Minh  kính đề nghị UBND, Phòng nội vụ huyện Vĩnh

bảo xem xét giải quyết giúp nhà trường đảm bảo quyền lợi theo đúng quy định cho

cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

Trường tiểu học Cao Minh  xin trân trọng cảm ơn!

  Nơi nhận:

- UBND huyện Vĩnh Bảo

- Phòng nội vụ huyện Vĩnh Bảo

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Vân

		2024-04-10T11:03:18+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!